
1 

 

WB.I.3021.2.5.2019 

 

 
Zarządzenie Nr 164/2019 

Prezydenta Miasta Radomia z dnia 24 stycznia 2019 r. 
 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasta Radomia na 2019 rok. 
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.), 
oraz Uchwały Nr V/79/2018 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 grudnia 2018 roku 
w sprawie uchwalenia Uchwały Budżetowej na 2019 rok, Prezydent Miasta zarządza co 
następuje: 
 
 

Paragraf 1 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie   190,- 
 
Z 

Zadania własne gminy /UM/WE/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie   190,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   190,- 
 
Do 

Zadania własne powiatu /UM/WE/ 
 
Rozdział 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w kwocie   190,- 
Paragraf 2910 - Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości w kwocie   190,- 
 

 



2 

 

Paragraf 2 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 

 

 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie   262,- 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie   262,- 
 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   262,- /UM/BAG/ 
 
Do 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie   262,- /UM/BAG/ 
 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie   450,- 
 
Rozdział 71015 - Nadzór budowlany w kwocie   450,- 
 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   450,- /PINB/ 
 
Do 
Paragraf 4550 - Szkolenia członków korpusu służby cywilnej w kwocie   450,- /PINB/ 
 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie   100,- 
 
 
Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie   100,- 
 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   100,- /KMPSP/ 
 
Do 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie   100,- 
/KMPSP/ 
 
 



3 

 

Paragraf 3 
 
 
Dokonuje się podziału dotacji w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 
rozdziale 92108 – Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele § 2800 - Dotacja celowa z budżetu 
dla pozostałych  jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
Dokonuje się podziału dotacji w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 
rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, § 2800 - Dotacja celowa 
z budżetu dla pozostałych  jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
Dokonuje się podziału dotacji w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 
rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, § 6220 - Dotacje celowe 
z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszego Zarządzenia. 
 
Dokonuje się podziału dotacji w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 
rozdziale 92116 – Biblioteki, § 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
Dokonuje się podziału dotacji w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 
rozdziale 92116 – Biblioteki, § 2800 - Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych  jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 
 
Dokonuje się podziału dotacji w dziale 926 – Kultura fizyczna, rozdziale 92605 – Zadania 
w zakresie kultury fizycznej, § 2360 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 
 

Paragraf 4 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

wz. PREZYDENTA MIASTA 

(-) Karol Semik 
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

 


